
令和 2年 5月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社シフト 本社・物流倉庫移転のお知らせ 

 

株式会社シフト   

代表取締役 増谷 徹 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨年来建設を進めておりました本社屋及び物流倉庫が、おかげ様をもちまして完成

いたしました。 

これも偏に、皆様の温かいご支援の賜物と深謝申し上げる次第でございます。 

今後は、更に業務の改善を図るとともに、品質・サービスの向上に努めてまいりますので、

何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

本社・物流倉庫 移転先 

住 所    〒599-8271 大阪府堺市中区深井北町 770-1 

電 話     072-270-2001 

F A X     072-270-2002 

業務開始日   令和 2年 6月 1日（月） 

案内図 


